Комитет по социальной защите населения
Ленинградской области

Будогощский дом милосердия

ПРИКАЗ

27.05.2024г. №47

О занесении работников на Доску Почета

На основании Положения о Доске Почета, утвержденного приказом № 75 от
20.05.2022г., в целях поощрения сотрудников учреждения, добросовестно
выполняющих служебные обязанности и достигших высоких результатов в
работе,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Занести на Доску Почета следующих сотрудников ЛОГБУ «Будогощский
ДМ»:

- Иванову Оксану Владимировну, старшую медицинскую сестру отделения
милосердия - за отзывчивость, инициативность и образцовое исполнение
должностных обязанностей;

- Соколову Антонину Сергеевну, фельдшера - за трудолюбие, безупречную и
эффективную работу;

- Шаманину Ирину Моисеевну, Соколову Ирину Владимировну, Кудряшёву
Марию Сергеевну, медицинских сестре палатных (постовых) отделения
милосердия - за высокий профессионализм и образцовое
должностных обязанностей;

выполнение

Комиссарову Елену Михайловну, заведующего хозяйством, за
незаменимость, способность выполнять дополнительный объем работы в
режиме многозадачности;

- Ушакову Наталью Николаевну, буфетчика - за добросовестный труд и
отзывчивость;

- Лещеву Наталью Дмитриевну, сторожа (вахтера) - за добросовестную работу
и трудолюбие;

Чистякову Марию Алексеевну, специалиста по
совершенствование
ответственность;

знаний. умений навыков.
кадрам -

трудолюбие
за
ии

- Янчишин Ольгу Васильевну, Клевакину Ольгу Ивановну, младших
медицинских сестер по уходу за больными, за неисчерпаемую энергию и
многолетний добросовестный труд;

- Погорскую Наталью Александровну, санитарку отделения милосердия - за
активность и трудолюбие.

2. Специалисту по кадрам Чистяковой М.А., внести запись в трудовые книжки
данных сотруднике^.

И.о. директора

С приказом ознакомлены:

С.А. Фокин

Иванова О.В.
Соколова А.С.
Шаманина И.М.
Соколова И.В.
Кудряшёва М.С.
Комиссарова Е.М.
Ушакова Н.Н.
Лещева Н.Д.
Чистякова М.А.
Янчишин О.В.
Клевакина О.И.
Погорская Н.А.

«_
«_
«_

«_
«_
«_
«

»
»
»_
»_
»
»
»
»

« (/-/ »
«
«

»
»

2024г.
2024г.
2024г.
■2024г.
■2024г.
2024г.

'2024г.
2024г.
2024г.
2024г.
2024г.
■2024г.